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TAIDETEOS TAMPEREEN KÄVELYKADULLE KESÄKSI 2010  
  
  
Tampereen kaupungin kuvataiteen asiantuntijaryhmä kutsuu taiteilijoita tekemään ehdotuksia 
Tampereen Tuomiokirkonkadun kävelykatuosuudelle tilapäisesti sijoitettavasta taideteoksesta. 
Näin jatketaan vuonna 2003 aloitettua projektia, jonka tarkoituksena on tuoda joka vuosi uusi 
taideteos kaupungin keskeiselle kävelykadulle.  
  
Teoksen sijoituspaikka on keskellä vilkkainta Tamperetta,  Stockmannin tavaratalon kupeessa,  
Hämeenkadun tuntumassa ja lähellä rautatieasemaa. Korttelin pituisella kävelykadulla on valmiina 
musta graniittijalusta, jonka päälle tai jonka osaksi teos on suunniteltava. Alun perin jalusta on 
suunniteltu taideteoksen jalustaksi, mutta pysyvää teosta siihen ei kuitenkaan ole hankittu. Sen 
sijaan tilapäiset teokset ovat saavuttaneet suuren suosion. 
  
Kuvia sijoituspaikasta ja edellisten vuosien teoksista löytyy intenetistä osoitteesta 
www.tampere.fi/taidemuseo/ajankohtaista 
  
Taiteilijoilta pyydetään ehdotuksia paikkaan sopivasta joko valmiista tai jalustalle toteutettavasta 
teoksesta. Jalustan mitat ovat: korkeus 62 cm, leveys 70 cm, pituus 400 cm. Teos voi olla esillä 
toukokuun alusta lokakuuhun 2010. Ehdotuksen pitää olla sekä sanallinen että kuvallinen (koko A4 
– A3).  Pienoismalli ei ole välttämätön ja se palautetaan vain pyydettäessä ja vastaanottajan 
laskuun. Ehdotukset voi lähettää myös sähköpostina. 
  
Koska teos tulee olemaan julkisessa tilassa, joudutaan valinnassa kiinnittämään erityistä huomiota 
materiaalien ja teknisten ratkaisujen kestävyyteen ja turvallisuuteen.  
  
Taiteilijalle maksetaan teoksen esilläpidosta korvaus 4.000 € + alv 8%. Teos jää taiteilijan 
omistukseen. Tampereen kaupunki ei korvaa teoksen valmistus- ja materiaalikustannuksia eikä 
teosta  myöskään vakuuteta. Sen sijaan kaupunki vastaa teoksen kiinnityksestä paikalleen 
taiteilijan johdolla. 
  
Kutsu on lähetetty suomalaisille kuvataidejärjestöille ja taidekouluille.   
  
Ehdotukset  pyydetään toimittamaan viimeistään tiistaina 16.3.2010 klo 18 mennessä 
osoitteeseen: Vapriikki / Tampereen nykytaiteen museo 

   Alaverstaanraitti 5 
   PL 487 
   33101 Tampere 

  
Tiedustelut: 
Tampereen nykytaiteen museo, p. (03) 5656 5341, sähköposti: nykytaiteen.museo@tampere.fi 
  
Valinnasta päätetään maaliskuun loppuun mennessä. Päätöksestä ilmoitetaan kirjallisesti kaikille 
ehdotuksen tehneille taiteilijoille. 
  
  
Sirpa Joenniemi 
kuvataideintendentti 
puh. 050-5549492 
 


